
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/184/20 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Nr 2/13/2006 o nazwie „Gorzyce – Przybyłów, Część Rekreacyjna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j., Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j., Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) po stwierdzeniu, że zmiana 
planu nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Gorzyce uchwalonego uchwałą Nr L/321/18 RADY GMINY GORZYCE z dnia 28 lutego 2018 r. z późn. zm., 
Rada Gminy Gorzyce uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 2/13/2006 o nazwie 
„Gorzyce – Przybyłów, Część Rekreacyjna”, uchwalonego uchwałą Nr XXVII/165/08 Rady Gminy Gorzyce 
z dnia 26 września 2008 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 2/13/2006 
o nazwie: „Gorzyce – Przybyłów, Część Rekreacyjna”, ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2008 r., 
Nr 85, poz. 1948 z dnia 30 października 2008 r., zwaną dalej zmianą planu. 

2. Zmiana planu obejmuje obszar o powierzchni ok. 10,3 ha położony w miejscowości Przybyłów, 
w granicach wskazanych w Uchwale Nr XVIII/107/19 RADY GMINY GORZYCE z dnia 17 grudnia 2019 r. 

3. Integralną częścią uchwały jest rysunek zmiany planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały. 

4. Dane przestrzenne stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W tekście planu miejscowego, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §2 w ust. 1 po pkt 8 wprowadza się pkt 8a w brzmieniu: 

„8a) WS/PG - teren wód powierzchniowych z dopuszczoną eksploatacją złóż;”; 

2) w §5 po ust. 6 wprowadza się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków w terenie oznaczonym na rysunku 
planu symbolem 1WS/PG ustala się ochronę stanowisk archeologicznych, w granicach wskazanych na 
rysunku planu, obejmujących obszar: 

1) stanowiska nr 90/75-51 stanowiącego ślad osadnictwa kultury łużyckiej, ślad osadnictwa 
wczesnośredniowiecznego; 

2) stanowiska nr 90/75-52 stanowiącego ślad osadnictwa kultury łużyckiej, ślad osadnictwa 
starożytnego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 stycznia 2021 r.

Poz. 169



- w których działania inwestycyjne, w tym prace ziemne, należy prowadzić zgodnie z obowiązującymi 
przepisami odrębnymi z zakresu ochrony zabytków”; 

3) w §8 ust. 1 po pkt 3 wprowadza się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) w terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem 1WS/PG dopuszcza się przebudowę lub likwidację 
sieci wodociągowej.”; 

4) w §8 w ust. 5 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Gospodarka odpadami z zastrzeżeniem ust. 5a”; 

5) w §8 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. W terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem 1WS/PG w zakresie składowania 
i magazynowania odpadów nakaz prowadzenia gospodarki odpadami na zasadach obowiązujących 
w gminie Gorzyce, nakaz prowadzenia gospodarki odpadami powstałymi w wyniku prowadzonej 
działalności gospodarczej według zasad określonych obowiązującymi w tym zakresie przepisami, 
w dostosowaniu do rodzaju prowadzonej działalności w sposób zapewniający ochronę środowiska.”; 

6) w §8 w ust. 6 w pkt 4 dodaje się po średniku zdanie w brzmieniu: 

„w terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem 1WS/PG dopuszcza się przebudowę lub 
likwidację napowietrznych i kablowych linii elektroenergetycznych;”; 

7) w §16 ust. 1 pkt 1 skreśla się symbol „1WS” wraz z przecinkiem występującym po tym symbolu 
i pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„zbiorniki wodne rekreacyjne (3WS, 4WS i 5WS)”; 

8) po §16 dodaje się §16a w brzmieniu: 

„§ 16a. 1. Ustala się podstawowe przeznaczenie terenu wód powierzchniowych z dopuszczoną 
eksploatacją złóż, oznaczonych na rysunku planu symbolem 1WS/PG pod zbiornik wodny rekreacyjny 
z dopuszczeniem eksploatacji powierzchniowej w zakresie wydobycia złoża naturalnego po jego 
udokumentowaniu. 

2. W terenie wyznaczonym w ust. 1 dopuszcza się: 

1) pomosty, urządzenia rekreacyjne; 

2) urządzenia służące regulacji i utrzymaniu wód; 

3) wiaty i urządzenia służące eksploatacji powierzchniowej w okresie prowadzonego wydobycia złóż 
naturalnych; 

4) składowanie, magazynowanie materiału rodzimego z eksploatacji, w tym mas nadkładu ze złoża. 

3. Dla terenu wyznaczonego w ust. 1, ustala się następujące zasady zagospodarowania: 

1) w ramach dopuszczonej eksploatacji powierzchniowej w zakresie wydobycia złóż naturalnych - 
w ramach tymczasowego sposobu zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenu przy 
zachowaniu następujących warunków: 

a) nakazuje się prowadzenie eksploatacji odkrywkowej złoża kruszywa w sposób gwarantujący 
ochronę wód powierzchniowych i podziemnych przed zanieczyszczeniem, 

b) zakazuje się sztucznego obniżania poziomu wód gruntowych przez odprowadzanie wody 
z wyrobiska odkrywkowego, 

c) zakazuje się lokalizowania obiektów, budowli i urządzeń budowlanych niezwiązanych 
z eksploatacją złoża kruszywa naturalnego; 

2) ustala się po zakończonej eksploatacji powierzchniowej: 

a) nakaz zagospodarowania terenu po zakończonej eksploatacji powierzchniowej i rekultywacji 
w kierunku rekreacyjnym – zbiornik wodny rekreacyjny, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 169



b) zakaz wypełniania wyrobisk poeksploatacyjnych zmieniający powstałą rzędną terenu za wyjątkiem 
mas ziemnych nadkładu, materiału rodzimego i materiału tożsamego z materiałem rodzimym 
niezbędnych do prac rekultywacyjnych. 

4. Na terenie, o których mowa w ust. 1 nie dopuszcza się innego przeznaczenia.”; 

9) po §22 dodaje się §22a w brzmieniu: 

„§ 22a. Stawka procentowa na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 293 z późn. zm.) ustala się dla terenu 1WS/PG na 1%.”. 

§ 3. Na rysunku planu miejscowego, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały w miejsce terenu 1WS 
wprowadza się teren 1WS/PG wraz z oznaczeniami informacyjnymi w zakresie stanowisk archeologicznych 
oraz istniejących sieci infrastruktury technicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Krzysztof Maruszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 169



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/184/20 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 169



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/184/20 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Zalacznik2.xml 

DANE PRZESTRZENNE 
 

Rada Gminy Gorzyce na podstawie art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) przygotowała 

dane przestrzenne dla zmiany planu, które stanowią załącznik w postaci cyfrowej do uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 169


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5894/182002-MPZP/XXIX.184.20/Granica/20201117T000000   PL.ZIPPZP.5894/182002-MPZP XXIX.184.20_Granica 20201117T000000 2020-11-17T00:00:00 zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Nr 2/13/2006 o nazwie „Gorzyce – Przybyłów, Część Rekreacyjna”      2019-11-13 Podkład mapowy w granicy obszaru objętego zmianą planu został przygotowany z wykorzystaniem urzedowej kopii mapy zasadniczej, przekazanej przez Powiatowy Ośrdoek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Tarnobrzegu       5612772.793883298 7560150.307995438 5612815.878689248 7560205.59093032 5612848.6670059385 7560246.992616072 5612866.2988013085 7560264.628065542 5612892.338070388 7560292.775209877 5612902.346273643 7560303.069784707 5612917.188483881 7560316.665015636 5612960.421993704 7560357.184504 5612999.3706341395 7560393.492134462 5613009.616441384 7560403.287055453 5613009.509127767 7560406.3799062 5613005.867442387 7560411.612675908 5612993.992429255 7560425.105289666 5612987.380448088 7560431.6293119015 5612977.37791452 7560441.448765997 5612959.692981245 7560460.2293671435 5612931.339688812 7560492.240780128 5612916.854414913 7560508.158256786 5612912.520525411 7560512.554906614 5612907.686467908 7560516.019985458 5612881.802027023 7560544.890037117 5612873.725932833 7560553.918787718 5612873.431632928 7560555.882963157 5612871.374825124 7560558.397065858 5612861.005700937 7560569.490653522 5612858.331399064 7560573.114072296 5612852.724537462 7560579.113746992 5612848.934088466 7560582.547672928 5612846.798654695 7560583.86094274 5612841.722260089 7560583.447429965 5612811.447394245 7560553.674536514 5612804.229395854 7560546.246689904 5612802.7326930035 7560543.758451562 5612801.356745526 7560540.2398949675 5612800.407683736 7560538.840451992 5612798.877197481 7560537.788125636 5612792.862745135 7560535.149549072 5612773.34498254 7560515.042828716 5612754.136752007 7560496.6469702 5612744.150194213 7560486.221627549 5612723.035824741 7560495.211788264 5612712.68479729 7560494.551104348 5612683.612279284 7560464.332347007 5612668.643074795 7560448.572806406 5612646.15814271 7560426.3390258355 5612639.878890649 7560414.829776964 5612626.664504544 7560401.407576399 5612607.1268869145 7560383.044128651 5612595.682505427 7560371.552407325 5612593.3091738215 7560369.7528290395 5612572.26911028 7560344.767722788 5612521.657026405 7560291.540695949 5612527.836098824 7560287.632030233 5612575.324041027 7560259.927503836 5612637.89357864 7560223.60303408 5612657.119198864 7560212.406682203 5612677.540308328 7560198.743328825 5612709.06353961 7560177.622174059 5612734.869565776 7560166.328020587 5612772.793883298 7560150.307995438   5612827.704265099 7560354.9105399335 5612820.55755209 7560360.081573103 5612812.116611762 7560367.915064001 5612813.000792348 7560374.605088126 5612820.869723919 7560382.640939707 5612828.256441908 7560376.592887564 5612835.728217511 7560369.572622428 5612833.414069976 7560362.430940882 5612827.704265099 7560354.9105399335     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.5894/182002-MPZP/XXIX.184.20/Uchwala/20201117T000000   PL.ZIPPZP.5894/182002-MPZP XXIX.184.20_Uchwala 20201117T000000 zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Nr 2/13/2006 o nazwie „Gorzyce – Przybyłów, Część Rekreacyjna” MPZP "Gorzyce - Przybyłów, Część Rekreacyjna"    2020-12-15  utworzenie  http://www.gorzyce.itl.pl/bip/index.php?page=position.php&id=6495&grp=2    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5894/182002-MPZP/XXIX.184.20/Rys/20201117T000000   PL.ZIPPZP.5894/182002-MPZP XXIX.184.20_Rys 20201117T000000 2020-11-17T00:00:00 zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Nr 2/13/2006 o nazwie „Gorzyce – Przybyłów, Część Rekreacyjna” http://www.gorzyce.itl.pl/bip/index.php?page=position.php&id=6495&grp=2 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178 1000 Załącznik nr 1 - Rysunek Planu 

Zalacznik2.xml


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Punkt 8a

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Ustęp 7
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Ustęp 7 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 4

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 zm. Ustęp 5a

	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 16a
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 16a Ustęp 2
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 16a Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 16a Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 16a Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 16a Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 16a Ustęp 3
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 16a Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 16a Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 16a Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 16a Ustęp 3 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 16a Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 16a Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 16a Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2 Punkt 8 zm. Paragraf 16a Ustęp 4


	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 9 zm. Paragraf 22a


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik binarny 2

		2021-01-13T13:05:43+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




